ĐẢNG ỦY XÃ NGỌK BAY

VĂN PHÒNG

*

      Số     - GM/VPĐU

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Ngọk Bay, ngày 26 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v đánh giá hiện trạng xe ô tô Mitsubishi, biển kiểm soát 82B-0499

của Văn phòng Đảng ủy xã Ngọk Bay đang sử dụng

-----

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017 đã được

sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/QH14, Luật số 07/2022/QH15,

Luật số 24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật số 43/2024/QH15, Luật số

56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số

114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định 50/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật quản

lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 153/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2023/NĐ -CP ngày 26 tháng

9 năm 2023 của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 04 tháng 8 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản

công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

Văn phòng Đảng ủy xã Ngọk Bay trân trọng kính mời đại diện các cơ quan,

đơn vị tham dự họp đánh giá hiện trạng tài sản công, với các nội dung sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay.

- Đại diện Văn phòng Đảng ủy xã Ngọk Bay (Phó Chánh Văn phòng phụ

trách; Kế toán, Lái xe Văn phòng Đảng ủy xã).

2

2. Nội dung làm việc: Đánh giá hiện trạng xe ô tô Mitsubishi, biển kiểm soát

82B-0499 của Văn phòng Đảng ủy xã Ngọk Bay đang sử dụng để có cơ sở hoàn

thiện hồ sơ đề nghị thanh lý tài sản công theo quy định.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 9 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 12 năm 2025 (Thứ Hai).

- Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy xã Ngọk Bay (thôn Phương Quý 2, xã Ngọk Bay,

tỉnh Quảng Ngãi).

Văn phòng Đảng ủy xã Ngọk Bay kính mong các cơ quan, đơn vị quan tâm,

phối hợp tham dự đầy đủ. Xin trân trọng cảm ơn!.

Nơi nhận:

- Như thành phần,

- Thường trực Đảng uỷ xã (báo cáo),

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Văn Hậu

		2025-11-26T07:41:33+0000
	Not specified

		2025-11-26T07:48:36+0000
	Not specified

		2025-11-26T07:48:45+0000
	Not specified